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[ogatok fo NpoToKony 3acifaHHs
CTUNeHAiaNbHOT KOMiciT

HIKOY im. Apocnasa Mygporo
Ne26 Big 10.02.2020

PelTUHIOBMIA CMNCOK ANA MPU3HAYEHHSA CTUNEHAIT
3a pesy/sibTaTamu 3MMOBOI eK3amMeHaLinHoT cecii 2019/2020 HaBYaNbHOI0 POKY

Mi>KHapoaHO - NpaBoBUI hakynbTeT

Mpi3BuLLe iM'S N0 6aTbKOBI

Bepkena MaHHa FOpiiBHa

CHiryp AHxenika lnnisHa

LixTtap Onbra AMuTpiBHa
[y6posa NaHHa OnekcaHapiBHa
CnusHa BikTopisi AHaTo/iiBHa
Bonkosa fap’a CepriisHa

Knimosa Banepis BanepiiBHa

Cano fap’a CepriiBHa

Mo3Hak Apocnasa CepriiBHa
LLlernakos IBaH EfyapaoBuy
CrorHiin OneHa AHatoniiBHa
Mopo3oBa AnboHa OnekcaHgpiBHa
YabaHtok Omuntpo KOpiiosny

3an Amnutpo OnekcaHApoBUY

Kyua AapuHa PocTucnasiBHa
AueHko Aap’a BonogumumpisHa
OninHVK Bnagucnas Bnagucnasosuy
XaniyniHa KarepuHa CepriiBHa
CeprieHKo €BreHia OnekcaHapisHa
MeHbkoBa Jlinis CepriisHa
CreueHko Banepis HOpiiBHa
PunbanbyeHko Anica PomaHiBHa
CepaeyHnii AHTOH Bonogmmmnposumy
Cnmxyk CTaHicnas BacunnboBumu
boryubka EniHa MeHHagiiBHa
Babaes PycnaH Hagmposuy
MpoHbka Banepis CepriisHa
MenbHK CBa AHApiTBHA
BepexxHuii Inns Cepriinosuy
IBaHOBa AHacT3cisa BiTaniiBHa
Konoc KarepuHa "'eHHagiiBHa
Bep6oHonb BikTopis BsyecnasiBHa

Ycboro 6romKeTy: 47 CTyOEHTIB.

Mpyna

07-17-02
07-17-02
07-17-02
07-17-03
07-17-03
07-17-01
07-17-02
07-17-01
07-17-02
07-17-03
07-17-02
07-17-03
07-17-01
07-17-03
07-17-01
07-17-01
07-17-01
07-17-03
07-17-02
07-17-03
07-17-03
07-17-01
07-17-01
07-17-02
07-17-03
07-17-02
07-17-03
07-17-03
07-17-02
07-17-02
07-17-03
07-17-03

KOHKypCcHWiA 6an

100,00
100,00
98,80
98,50
98,50
97,90
97,30
97,00
97,00
97,00
96,70
96,40
95,80
95,50
91,90
91,00
87,40
86,10
85,50
84,00
84,00
83,30
80,10
77,00
76,73
76,50
75,30
71,70
70,50
69,90
68,10
62,70



3 kypc OC «bakanasp» crieianbHicTb 293 «MixXHapoLHe Npaso»

Ne Mpi3BuLLe iM'A M0 6aTbKOBI Mpyna

1 Kenpak ApvHa TuMyMiBHa 07mn-17-02
2  XapiHa MapuHa HOpiiBHa 07mn-17-01
3 TanbkeBny €nmnsaseta OnekciiBHa 07mn-17-01

Ycboro 6rompKeTy: 3 CTyfeHTa.

NekaH MiXHapoAHO-NPaBoBOro PakynbTeTY

["onoBa pafu CTYLeHTCbKOro camoBpsayBaHHSA
Mi>KHapOoA4HO-NPaBoBOro PakynbTeTY

KOHKypCcHUIA 6an

96,40
96,22
86,58

I. B. CamoLLieHKO

O. 4. AixTap



